ỦY BAN NHÂN DÂN                  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v rà soát hồ sơ cấp đất
cāa ông Lê Hồng Duyên và

bà Phạm Thị Hiên

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Xét đề nghị cāa Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 69/BC-

STNMT ngày 28 tháng 3 năm 2024 báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ và

đề xuất giải quyết khiếu nại cāa bà Nguyễn Thị Tuyết Vân ở tổ 56, khu vực 10,
phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn (đính kèm); Chā tịch Āy ban nhân dân
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng kiểm tra, rà soát hồ sơ tham mưu Āy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quyết định số 6038/QĐ-UB ngày 31 tháng 12 năm 1993 về việc
giao đất xây dựng nhà ở cho ông Lê Hồng Duyên và bà Phạm Thị Hiên (vì theo

trình bày của ông Duyên, bà Hiên thì đến nay ông, bà chưa được nhận bàn
giao đất trên thực địa), tổng hợp báo cáo và đề xuất trong tháng 4 năm 2024 để
Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo xử lý vÿ việc theo quy định.

Giám đốc Sở Xây dựng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;
- Sở TN&MT;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

2438 04 04